2024年２月７日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 岡 村  信 悟

 （コード番号：2432 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画本部 本部長 大 谷  駿 明

電話番号 03-6758-7200

役員報酬の一部返上に関するお知らせ

当社は本日、「2024年３月期第３四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」及び「減損損失等の計上の

お知らせ」を公表しておりますが、本日開催の当社取締役会において、代表取締役２名より、現在の

業績状況を真摯に受け止め、役員報酬の一部返上をしたい旨の申し出があり、受け入れることといた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

代表取締役会長   役員報酬月額の 50％を返上（3 か月間）

 代表取締役社長兼 CEO  役員報酬月額の 50％を返上（3 か月間）

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(https://dena.com/jp/ir/)

IR 部（ir@dena.com）